
Tapk „Miško burtai” dalimi
2024 m. spalio 5 d. 

Žemaitijos nacionaliniame parke

1



„Miško burtai” tai:

Žemaitiškas disneilendas

čia patekęs pasijunti lyg paslaptingoje 
legendoje

2



Gamtos pažinimas pasitelkiant 
kultūrinį paveldą, žaidimus

„Miško burtai” tai:

3



Veiklas veda lietuvių legendų herojai – 
laumės ir kaukai

„Miško burtai” tai:

4



„Miško burtai” tai:
Festivalis šeimai su kuo mažesniu poveikiu gamtai

5



Vietos bendruomenės įtraukimas į 
kultūrinę-gamtosauginę-šviečiamąją veiklą

„Miško burtai” tai:

6



Savanorystės skatinimas

„Miško burtai” tai:

7



Regiono jaunimo verslumo skatinimas 

„Miško burtai” tai:

8



„Miško burtai” tai:

Turistų pritraukimas į rajoną ne turizmo sezono metu net ir 
siaučiant audrai J

9



Vietos verslo skatinimas: vietinių gėrybių 
turgelis, kavinė

„Miško burtai” tai:

10



Vietos verslo skatinimas: 
kūrybiškas savo verslo 
pristatymas

„Miško burtai” tai:

11



„Miško burtai” – geriau vieną kartą pamatyti

12

https://www.youtube.com/watch?v=iLuEqf3j_SQ https://www.youtube.com/watch?v=Auv_cO8q_Bs 

https://www.youtube.com/watch?v=iLuEqf3j_SQ
https://www.youtube.com/watch?v=iLuEqf3j_SQ
https://www.youtube.com/watch?v=Auv_cO8q_Bs


Vienas gausiausiai lankomų 
gamtosauginių renginių 
saugomose teritoriojose

13



Augantis autentiškas festivalis

2023 m. ketino dalyvauti 1700, 
bet dėl audringo oro atvyko 800

14



Augantis autentiškas festivalis

*ribotas dalyvių skaičius dėl COVID19 15



Geriausias renginys vaikams Lietuvoje! Tiek kūrybiškumo, 
bet tuo pačiu ir paprastumo, jaukumo.

Niekur tokių dalykų nebūna. Apskritai, tie žmonės, kurie tą 
renginį organizuoja, man yra fantastiški:) Ir kostiumai, ir 
kaukės, ir karūnos. Wow! 

Dalyvių mėgstamas, laukiamas, giriamas

Iš paprastų dalykų buvo sukurta tikra pasaka. Daug įdomių 
ir netikėtų sprendimų, nuostabios idėjos.

Dalyvavome jau 4-tą kartą, tad žinojome, kad bus smagu ir 
įdomu.

16

Čia mūsų šeimos vienas laukiamiausių renginių lauke. 



Dalyvių apklausos: Ar rekomenduotumėt 
kitąmet festivalį aplankyti savo draugams?

2022 m. 
51 resp.

17

2023 m. 
34 resp.



Dalyvių geografija: visa Lietuva atvyksta į Plungės raj.

• Klaipėda 484
• Plungės raj. 414
• Mažeikiai 192
• Kretinga 120
• Vilnius 103
• Šiauliai 82
• Telšiai 84
• Kaunas 55
• Palanga 54
• Rietavas 22

• Skuodas 16
• Šilalė 12
• Tauragė 10
• Akmenė 8
• Kelmė 7
• Jonava 7
• Ukmergė 5
• Panevėžys 4
• Molėtai-Kaičiadorys-Kėdainiai-

Neringa 3-4
• Raseiniai 2

18



Viešinimas 2023 m.
• 4 pranešimai žiniasklaidai;
• 15 pasirodymai žiniasklaidoje;
• Jokios mokamos reklamos;
• Soc. tinklai: pasiekti 26 500 žmonės.

19



Kursime šį įvaizdį ir dalinsimės šiomis vertybėmis:
• Gamtos saugojimas
• Švietimas
• Etnokultūros puoselėjimas
• Jaunatviškumas
• Draugiškas, dėmesingas šeimai
• Natūralumas
• Nuoširdumas
• Kūrybiškumas
• Regionų puoselėjimas
• Lietuviškumas/žemaitiškumas

Tapk „Miško burtų” rėmėju. 

20



Tapk „Miško burtų” rėmėju. Mes siūlome:
Festivalio rėmėjui (nuo 500 iki 1000 eur):
- Logotipas visoje virtualioje ir spausdintinėje vizualinėje renginio 

komunikacijoje (plakate, programoje, žemėlapyje, postuose soc. medijose) 
– pasiekiamumas 30 000

- Paminėjimas kvietime el. paštu į festivalį (turimi 500 kontaktų)
- Paminėjimas 3 pranešimuose žiniasklaidai
- Paminėjimas renginio filmuke po festivalio
 
Festivalio pagrindiniui rėmėjui papildomai (nuo 1001 iki 5 000 eur):
+ Citatos 3 pranešimuose žinisklaidai
+ Logotipas vizualikoje prie įėjimo į festivalį
+ Pristatymas užsiregistravusiems dalyviams sunčiamoje atmintinėje 
(prognozuojamas dalyvių pasiekiamumas: 1500)

Festivalio vieninteliam komerciniam rėmėjui papildomai (nuo 5 000 eur):
+ Vardinė veikla festivalio metu
+ Vardinė užduotis Jaunųjų gamtos reindžerių platformoje (10 000 vartotojų)

21

https://gamtosreindzeris.lt/


Kurkime miško magiją kartu!

Rita Grinienė,
rita.griniene@bef.lt

LIFE IP PAF-NATURALIT
22


